
Id: AHEBQHWXYWYLNBXKRYXFYQGRO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/139/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Bierutowie , dla którego 
organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Bierutów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art.14 ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się  odpłatność  rodziców,  opiekunów  prawnych  za  świadczenia  w zakresie  przekraczającym 
realizację  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  obejmującą  zajęcia  opiekuńczo  wychowawcze 
i dydaktyczne dla dzieci przebywających w przedszkolu powyżej pięciu godzin dziennie. 

2. Koszt  jednostkowy  za  świadczenia,  o których mowa  w ust.1  za  jedną  godzinę  za  pobyt  dziecka  powyżej 
podstawy  programowej  ustala  się  w wysokości  0,18%  minimalnego  wynagrodzenia  miesięcznego  za  pracę 
ustalonego  zgodnie  z przepisami  ustawy z dnia 10 października 2002r.  o minimalnym wynagrodzeniu  za pracę  ( 
Dz.U. Nr 200, poz.1679 ze zm.). 

3. Miesięczną  opłatę  wyliczoną  zgodnie  z zasadami  określonymi  w ust.  2 zaokrągla  się  do  pełnych  złotych 
zgodnie z zasadami rachunkowości. 

4. Świadczenia udzielane przez przedszkole w czasie przekraczającym pięć godzin dziennie obejmują zajęcia 
opiekuńczo wychowawcze wspierające podstawowy rozwój dziecka: 

1) dostosowane do wieku,  potrzeb  i możliwości  dziecka,  zapewniające mu bezpieczne  funkcjonowanie podczas 
zajęć w przedszkolu, 

2) przygotowujące  dzieci  do  udziału  w przedszkolnych  oraz  środowiskowych  konkursach,  imprezach 
artystycznych i okolicznościowych 

3) gry i zabawy dostosowane do wieku i możliwości dziecka 

§ 2. 1. Zakres  realizowanych  przez  Przedszkole  świadczeń,  o których  mowa  w §  1 określa  umowa 
cywilnoprawna, zawarta pomiędzy rodzicem lub opiekunem prawnym a dyrektorem Przedszkola. 

2. Umowa, o której mowa w ust.1 zawierana jest każdego roku na okres od 1 września do końca czerwca roku 
następnego. 

3. W przypadku przyjęcia dziecka w czasie roku szkolnego, w terminie innym niż określony powyżej, umowa 
powinna być zawarta najpóźniej w dniu obecności dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Traci  moc  uchwała  Nr  X/79/11  Rady  Miejskiej  w Bierutowie  z dnia  30  czerwca  2011r.  w sprawie 
wysokości  opłat  za  świadczenia  udzielane  przez  Przedszkole  Miejskie  w Bierutowie  ,  dla  którego  organem 
prowadzącym jest Miasto i Gmina Bierutów. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 marca 2012 r. 



Id: AHEBQHWXYWYLNBXKRYXFYQGRO. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


